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PREDMET: zamolba za sufinanciranjem izgradnje elektroenergetskih objekata u
poslovnoj zoni Loniéi, trazi se

Postovani,

obracamo vam se sa zamolbom za sufinanciranjem izgradnje elektroenergetskih objekata u
poslovnoj zoni Loni¢i u Bibinjama. Ujedno koristimo prigodu da vas upoznamo sa
dosadasnjim aktivnostima te zahvalimo na dosada$njoj uspjesnoj suradnji.

Do sada su u poslovnoj zoni Loniéi izvedeni radovi na komunalnoj infrastrukturi i to
prometnice, vodovod, odvodnja, javna rasvjeta i DTK i to za 1. 10. i 11. fazu §to je ukupno
iznosilo preko 13.542.814,65 kn. Postupak izdavanja uporabne dozvole za izvedene radove
komunalne infrastrukture je u tijeku pred nadleznim tijelom Zadarske Zupanije. Izvedene su i
dvije hidrostanice koje predstavljaju 8. fazu. U narednom razdoblju potrebno je izvesti 2. i 3.
fazu koje €ine nastavak radova na komunalnoj infrastrukturi dok faze 4. 5. 6 i 7. &ine &etiri
trafostanice. Te Cetiri trafostanice biti ¢e ukupne prikljutne snage od 3.800,00 kw &ija
izgradnja prema ugovoru o financiranju izgradnje elektroenergetskih objekata za prikljuéenje
. gradevina kupaca posebne zone br. 168/11/SPKOP sklopljenim izmedu Opéine Bibinje i
HEP-ODS d.o.0. iznosi 5.130.000,00 kn + PDV. Opéina Bibinje sukcesivno uplaéuje
sredstva HEP_ODS-u sukladno ugovoru. Dana 16. i 23. rujna 2016. godine izvriena su
placanja u ukupnom iznosu od 500.000,00 kn. Sredstva su namijenjena izgradnji trafostanice
neophodne za prikljucak poduzetnika na elektroenergetsku mrezu.



Ukupna povrsina poslovne zone Loniéi iznosi 50 hektara koja se sastoji od prometnica te
privatnog i op¢inskog zemljista. Do sada je od opéinskog dijela zemljiSta 27 subjekata kupilo
36 parcela razlicitih veli¢ina ¢ija ukupna povrsina iznosi 205.378 m?. Za prodaju je preostalo
11 parcela ukupne povrine 74.696 m2. O&ekivani broj radnih mjesta kada zona bude u punoj
funkeiji je 350 radnika. U zoni trenutno posluju dva objekta i to investitora Padrele riba iz
Bibinja za preradu ribe te Nautic iz Sukofana &ija je djelatnost servis i prodaja nautidke
opreme. Broj zaposlenih osoba u zoni je cca. 15 osoba. Trenutno se grade tri objekta i to
investitora Blitvenica d.o.o. iz Bibinja, Wollbett d.o.o. iz Zagreba te Lovre Martinovié vl.
obrt Adriatic propeleri. Izdane su dozvole za gradnju tvrtkama Gastro food d.o.0. iz Zadra,
Marino Radi¢ vl. obrt Marino te C.L.O.S. d.o.o. iz Zagreba. Ostali pripremaju dokumentaciju
za ishodovanje gradevinskih dozvola. Napominjemo da se u poslovnoj zoni nalazi zemljiSte
u vlasnistvu Zadarske Zupanije za izgradnju Plavo zelenog centra na &ijoj realizaciji radite.

Da bi svi poduzetnici u zoni zapodeli sa radom u svojim prostorijama, moraju imati
odgovarajuce prikljutke na elektroenergetsku mrezu. Stoga vas molimo da nam barem
polovicu iznosa kojeg smo uplatili HEP-ODS d.o.0. za izgradnju trafostanica uplatite na na$
raéun. U prilogu dostavljamo Ugovor i izvode iz kojih je vidljivo da je placanje izvrseno.

U nadi pozitivnog odgovora, srda¢no Vas pozdravljam. S postovanjem,

Prilog:

- ugovor o financiranju izgradnje elektroenergetskih objekata za prikljuenje gradevina
kupaca posebne zone br. 168/11/SPKOP

- izvadak o stanju i prometu po raunu sa nalogom za placanje



Adoiko Banie

PLATITELY (naziv/lme i adresa):
DPCINA BIBINJE

L]

HRKI
1 1

UNIVERZALNI NALOG ZA PLACANJEI
100[000 oloi
1 1 1 1 i

TRG TOME BULICA 2

BIBINIE IBAN {If brej ratuna

platitelja:

|H R 8 6]2-_-.5'-_0'_30_io e 9 l]_\B:-'
1 1 1 | | Tl | 1 ] 1 .

1.1

._2[_6_I0’0I0'0I7!

Modal; Paziv na brej platitelfa:

!H|R|9|9,

1 i 1 1 () i 1 ) i i 1 1 L 1Lt ] L i I 1 I

IBAN il broj raduna

,HIRI2[3'_2'._4_;3"41U|01BI1'_5"iO_.lg-"';()lsiglo'ZI'”

Qatwn fzvrdenja:
il 6]0 9]2 01 6'
1 ] 1 ]

primatelja:
PRIMATEL) (paziv/ime | adresa): Model: Pozlv na bro} primetelin:
HEP-UPERATOR DISTRIBUCTISKOG SUSTAVA
D.0.0. DISTRIBUCLISKO PODRUCIE EL IH,R,6,7I ' T |6’1|8!0|3|8.0|0|0’4|2
KRALIA BMITRA ZVONIHIRA &
ZRDAR Sifra namjene: Opis PLACANIE PO UGOVORU br, 168/11/SPKOP 1Z 2011.GOD
platanja:

BIC I nazlvbanke prmatela:: Petat korisnika
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Py Fotpls korisnika PU

Referenca: 1633928783
Napameana: Nalog je odobren u Banel 16,09,2016 u 16:40.

Vrijeme ispisa: 28.09.2016 09:23

Addiko Bank d.d., Sjedidte Zagreb, Slavonska avenija 6, HR-10000 Zagreb, Hrvalska, Info-telefon: 0800 14 14, T +385 1 6007 000, www.addiko, br, info.hr@addike.com

Radun Banke - IBAN: HRE0 2560 0091 0000 0001 3, OIB: 14036333877,

SWIFT/BIC: HAABHR22
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BICHIIERAZN HoNKe PHALH:

Cbr. HUB3

Referenca: 1224804913
Napomena: Nalog je odobren u Bancl 23.09,2016 u 10:15.

Vrijeme ispisa: 28.09,2016 09;23

Addiko Bank d.d., Sjedidte Zagreb, Slavonska avenijz 6, HR-10000 Zagreb, Hrvatska, Info-telefor: 0800 14 14, f: +386 1 6607 000, www.addike.hr, info.hr@addiko.com
Radun Banke - IBAN: HREC 2500 0091 0000 0001 4, OIB: 14036333877, SWIFT/BIC: HAABHR22



OPCINA BIBINJE
TRG TOME BULICA 2
BIBINJE

Stanje nadan: 16.09.2016

Broj racuna-IBAN:
BIC:
Status racuna:

Zabrana raspolaganja:

Oznaka valute:
Naziv:
OIB/MB:
Dostava:
Broj/datum:

IZVADAK O STANJU | PROMETU PO RACUNU

Pocetno stanje:
Dozvoljeno prekoraéenje:
Vrijedi do:

Stranica 1 od 4

HR86 2500 0091 8020 0000 7
HAABHR22

A
Ne
HRK

OPCINA BIBINJE
61803800042 / 2575701
Addiko Business EBank
196 / 16.09.2016

89.889,83 HRK
0,00 HRK

Datum izvrienja
Datum valute
Nacin izvr§enja
Sifra namjene

Broj transakcije
Svrha placanja

Platitelj / Primatelj

IBAN / Broj racuna
BIC-adresa banke platitelja/primatelja

Poziv na broj platitelja
Poziv na broj primatelja
Referenca

Duguje u kunama

Potrazuje u kunama

1. 9011630298867724 PBZ d.d. J. SIMUNIC Placazadar 6761803800042-16260-0 1.250,00
UPLATAPLACAZA 1o o0 6940002-61803800042-
8/2016 08: 260

1 HR8723400093203611940 1633904869
2. 9011630298867725 HPB d.d. M.DIKLAN PlacaZadar 6761803800042-16260-0 1.250,00
UPLATA PLACA ZA . 6940002-61803800042-
8/2016 T 260

1 HR4023900013212515476 1633904870
3. 5011630298867726 OTP banka d.d. M. M. SIMUNIC PlacaZadar  6761603800042-16260.0 1.250.00
UPLATA PLACA ZA 16.00.2016 6940002-61803800042-
8/2016 e 260

1 HR1124070003201371850 1633904871
4. 9011630298867727 OTP banka d.d. M. MIKULIC PlacaZadar 6761803800042-16260-0 1.250,00
UPLATAPLAGAZA g oo 6940002-61803800042-
8/2016 8. 260

1 HR4024070003204569515 1633904872
5. 9011630298867728 OTP banka d.d. J. KASUMOVIG PladaZadar  6761803800042-16260-0 1.250,00
UPLATAPLACAZA (o oo 6940002-61803800042-
8/2016 09, 260

1 HR4824070003203333688 1633904873
6. 9011630298882708 g’;‘é’f,ﬁgggg&l\&é’os‘m SIMUNIC 99 2.466,00
placanje po ra¢unu 16.09.2016 0070-1-1

1 HR5923400081160317726 1633920860

HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG
7. 9011630298895638 Egg;ﬁ%ﬁg&%&ﬂ??ﬁﬁgﬁm 99 100.000,00
ZVONIMIRA 8ZADAR

PLACANJE PO
UGOVORU br.
R 16.00.2016 6761803800042
2011.GOD

1 HR2324840081500088027 1633928783
8. 9021630296843952 aga‘{gkzgg‘;%‘é“f REPUBLIKE 99 1.265,70
Naplata 6% prih. y
Danigia St Pl 16.09.2016 687536-61803800042-0816

XXXXXXX3000007001099592016-
1 HR1210010051863000160 PR

9. 0721630298849630 el 99 20,25
Komunaina naknadaza 4 o5 504 245770-006059-16-3332

4-6/2016 za ob
1

HR55239000107 10106005

000018987369

https://ecorp.addiko.hr/hyponet/Accounts/StatementReport?StatementEndEndId=89502792... 28.9.2016.



OPCINA BIBINJE

TRG TOME BULICA 2

BIBINJE

Stanje na dan: 23.09.2016 .

Broj racuna-1BAN:
BIC:
Status racuna:

Zabrana raspolaganja:

Oznaka valute:
Naziv:
QIB/MB:
Dostava:
Broj/datum:

IZVADAK O STANJU | PROMETU PO RACUNU

Poé&etno stanje:
Dozvoljeno prekoracenje:
Vrijedi do:

Stranica 1 od 4

HR86 2500 0091 8020 0000 7
HAABHR22

A

Ne

HRK

OPCINA BIBINJE
61803800042 / 2575701
Addiko Business EBank

201 /23.09.2016

471.826,74 HRK
0,00 HRK

Broj transakcije Datum izvrienja  Platitelj / Primatelj Poziv na broj platitelja Duguje u kunama Potrazuje u kunama
Svrha placanja Datum valute Poziv na broj primatelja
Nacin izvr§enja  IBAN/ Broj raéuna Referenca
Sifra namjene BIC-adresa banke platitelja/primatelja
1.0771630299344812 BUGARIJA BRUNO SLAVONSKA AVENIJA6 99 2.046,00
160923132710 CRO
POS 2046.00 191
PBZ7UOJOSO 23.09.2016 99
SUKOSAN HR
0 HR6025000091000000013 0771630299344812
HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG
SUSTAVA D.0.0. DISTRIBUCIJSKO
2.9011630299312003 PODRUGJE EL KRALJA DMITRA 99 400.000,00
ZVONIMIRA 8ZADAR
PLACANJE PO
UGOVORU BR.
168/11/SPKOP 1Z 23.09.2016 6761803800042
2011. GOD
1 HR2324840081500089027 1224804813
3. 9011630299337761 MONIKA REZAN BIBINJE 99 1.500,00
FIN. POMOC ZA
NOVOROBENO 23.09.2016 023243412131
DIJETE
1 HR7823300033243412131 1224811363
4. 9011630299337763 ANTONIA LISICA BIBINJE 99 3.000,00
FIN. POMOC ZA
NOVOROBENO 23.09.2016 023200707482
DIJETE
1 HR2824070003200707482 1224811393
5. 9011630299337764 MIRJANA SIKIRIC BIBINJE 99 1.500,00
FIN. POMOC ZA
NOVOROBENO 23.09.2016 023241611309
DUETE
1 HR5223300033241611309 1224811457
6. 9011630299337765 DANIELA SATALIC BIBINJE 99 1.500,00
FIN. POMOC ZA
NOVOROBENO 23.09.2016 023204997100
DIJETE
9 HR8325000093204997100 1224811498
7. 9011630299337766 DOLORES REZAN BIBINJE 99 1.500,00
FIN. POMOC ZA
NOVOROBENO 23.09.2016 023234412596
DIJETE
1 HR8024840083234412596 1224811531
8.9011630299337767 JOSIPA SIKIRIC BIBINJE 99 1.500,00
FIN. POMOC ZA
NOVOROBENO 23.09.2016 023204368902
DIJETE
9 HR0925000093204368902 1224811621

https://ecorp.addiko.hr/hyponet/Accounts/StatementReport?StatementEndEnd1d=89527710... 28.9.2016.



ZONE - UGOVOR O FINANCIRANIU

HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.0. (O1B3:46830600751), Elektra Zadar, Kraija
Dmitra Zvonimira 8, 23000 Zadar, zastupano po direktoru Tomislavu Drazicu, dipling. (u
daljnjem pisanju: HEP-QDS), s jedne strane

OPCINA BIBINJE (OIB: 61803800042), Trg Tome Bulica 2, 23205 Bibinje, zastupana po
naéelniku Ninu Simuniéu {u daljnjem pisanju; Organizator posebne zone), s druge strane

sklapaju slijededi

UGOVOR O FINANCIRANJU {ZGRADNJE ELEKTROENERGETSK!H OBJEKATA
ZA PRIKLJUCENJE GRADEVINA KUPACA POSEBNE ZONE

br. 168/11/SPKOP

I PREDMET UGOVORA
Clanak 1.

Na osnovi Ugovora o uredenju meduscbnih odnosa za priklju¢enje posebne zone
"Poslovno-proizvodna zona LONICI" na elektroenergetsku mrezu br. 122/11/SPKOP od
13. rujna 2011. godine, ukupne prikljucne snage 3.800,00 kW i prethodne elektroenergetske
suglasnosti broj: 401400-110001-001PZ od 14. travnja 2011. godine, Organizator posebne
zone | HEP-ODS ureduju financiranje izgradnje elektroenergetskih objekata za stvaranje
tehni¢kih uvieta prikljudenja posebne zone, elektroenergetske mreze u zoni i prikljuéaka
gradevina kupaca u zoni.

Clanak 2.

Ugovorne strane su suglasne da ¢e Organizator posebne zone i Kupci u zoni snositi troskove
naknade za prikljutenje gradevina kupaca u posebnoj zoni, dok ¢e Organizator posebne
zone snositi i troskove postupka stjecanja prava gradenja i prava sluZznosti na zemljistu izvan
posebne zone za elektroenergetske objekte potrebne za stvaranje tehnickih uvjeta
prikljudenja posebne zone i to u cijefosti, kao i troSkove izgradnje istih.

Stvarne trogkove izvodenja pripadajucih dijelova NN mreZa i pojedinacnih prikijucaka snosit
¢e kupci.

Il. TROSKOV! IZGRADNJE

Clanak 3.
(1) Ukupna naknada za priklju¢enje gradevina kupaca u posebnoi zoni iznosi bez PDV-a:
5.130.000,00 kn

stovima: petmilijunastotridesettisu¢akn,

a odredena je temeliem prethodne elektroenergetske suglasnosti i clanka 21, Pravilnika o
naknadi za prikljuéenje na elektroenergetsku mreiu i za povecanje prikijucne snage (NN
28/06) i to umnoskom jedinstvenog tarifnog stava za snagu od 1350 kn/kW i ukupne snage
gospodarske zone od 3800 kW, koja ¢e se moci u cijelosti uplatiti tek nakon stvaranja uvjeta
navedenih u st. 3. ovog &l Do tada Organizator posebne zone moZe uplatiti sredstva u visini
najvise do iznosa stvarnih troskova prikijucenja koji se navode kako slijed.

114
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ZONE - UGOVOR O FINANCIRANGU

Stvarni troSkovi stvaranja uvjeta za prikljuéenje iznose hez PDV-a;
3.819.560,61 kn

slovima: trimilijunaosamstodevetnaestlisucapetstosezdesetknisezdesetjednalp

(2) U stvaranju uvjeta za prikijutenje uracunati su trogkovi radova i materijala prema
prethodnoj elekiroenergetskoj suglasnosti iz lanka 1. ovoga ugovora i izradenoj projektnoj
dokumentaciji, a odnose se na pripremu i izgradnju slijedecih objekata:

a) pripremu i izgradnju priviemenog 20(10) kV prikliucka iz TS 10(20)/0,4 kV ,Barbarigine 2"
na PPZ Loniéi

b) pripremu i izgradnju trafostanica u posebnoj zoni i to: TS 10(20)/0,4 kV ,Lonici 1¢, TS
10(20)/C0,4 kV ,Lonic¢i 2°, TS 10(20)/0,4 kV ,Loni¢i 3“1 TS 10(20)/0,4 kV ,Loniéi 4*,

c) pripremu i izgradnju pripadajuce srednjenaponske (20 kV) mrede u zoni, te
d} pripremu i izgradnju dijela niskonaponske mreze u zoni.

Troskovi iz st. 1. ovog Clanka obratunati su prema HEP-ovim jediniénim cijenama roba,
radova i usluga koje su dobivene javnim nadmetanjem, dok su troskovi ishodenja potrebnih
dozvola za gradenje obracunati prema tarifama nadleznih drzavnih tijela.

(3) Stvarni troSkovi izvodenja pripadajucih nedostajucih buduéih dijelova NN mreza i
pojedinacnih prikljuCaka svakog kupca nisu obuhvaéeni iznosom ukupne naknade za
prikljuCenje iz ovog Clanka, te ¢e isti biti regulirani pojedinaénim Ugovorima o prikljucenju.

(4) U stvarne troskove stvaranja uvjeta za prikljuéenje navedene u st. 2. ovog ¢&lanka
nisu uklju¢eni trodkovi pripreme i izgradnje prikljuénog 20 kV KB voda prema buducoj
TS 110/20(10) kV Zadar - Istok,

Osim navedenog, u nuZne uvijete za omogucavanje prikljuenja svih potrosaéa u
predmetnoj zoni navedenih u PEES spada i udio u financiranju izgradnje nove TS
110/20(10) kV ,Zadar Istok* (izraGun prema €l 15. st. 2. podst. 2. Pravilnika o naknadi
za prikljuCenje na elektroenergetsku mrezu i za povecanje prikljuéne snage).

Priprema i izgradnja navedenih objekata bit ¢e predmet dodatka ovom ugovoru.

Clanak 4.

Ukupne obveze Organizatora posebne zone za koje ¢e mu HEP-ODS d.o.0., Elektra
Zadar u konacnosti izdati racun, iznose 3.819,560,61 kn (PDV nije ukljucen).

Organizator posebne zone ¢e za pripremu izgradnje Elektri Zadar ispostaviti radun u
ukupnom iznosu od 54.300,00 kn.

Dio svojih obveza i potraZivanja iz st. 1. i 2. ovog &. HEP-ODS d.c.o., Elektra Zadar i
Organizator posebne zone ¢e nakon svih uplata predvidenih ovim &lankom, izmiriti ovjerenim
ugovorom o prijeboju.

Cianak 5.

(1) HEP-ODS pridrzava pravo promjene utvrdenog iznosa ukupne naknade za prikljuéenje i
predlaze Organizatoru posebne zone sklapanje dodatka ovoga ugovora u slucaju promiene:

- predvidenoga iznosa naknade za pravo gradenja i pravo sluznosti,

- metodologije za utvrdivanje naknade za prikljuéenje gradevine kupca na distribucijsku
mrezu,

- jedinicne cijene prikljuéne snage,

214



JONE - UGOVOR O FINANCIRANU

- jedinicnih cijena roba, radova i usluga na trzistu temeljem javnih nadmetanja |
standardnih normativa radova ukoliko je naknada utvrdena na temelju stvarnih
troskova prikljucenja, uvjeta prikljué¢enja na mreiu.

(2) HEP-ODS ce, u svakom slu€aju, nakon zavrSetka svih ugovorenih radova i onih koji ¢e se
temeljem ¢l 3. st. 3. ovog ugovora naknadno ugovoriti napraviti zavréan obraéun prihoda |
rashoda vezanih za realizaciju predmetne zone, a koji obracun ¢e onda biti predmetom
aneksa ovom ugovorL.

(3) U slucaju da Organizator posebne zone ne prihvati dodatak ovoga ugovora u roku od 30
dana od dana dostave dodatka, ovaj ugovor se raskida.

Il ROKOVI 1ZVEDBE RADOVA | DINAMIKA PLACANJA

Clanak 6.

(1} Izgradnja predmetnih objekata moze se vrsiti i u fazama tehnicki smislenih cjelina,
na nacin da ¢e HEP-ODS d.o.o. pristupiti narud2bi potrebnog materijala i radova
sukladno prilivu uplata na odgovarajuée planske stavke.

(2) HEP-ODS obvezuje se elekiroenergetske objekte iz ¢l. 3. ovog Ugovora izgraditi u roku
od 12 mjeseci od dana uplate cjelokupnog iznosa.

(3) Ugovorne strane suglasno utvrduju da HEP-ODS nije odgovoran za zastoje u
aktivnostima na koje nije mogao utjecati (izdavanje potrebnih odobrenja za izvodenje
ugovorenih radova, dogadaji na gradilistu, visa sila i sli¢no), a o ¢emu je HEP-ODS duzan
pravodobno izvjestavati Organizatora posebne zone.

(5) U slucaju iz stavka 2. ovoga ¢lanka, dodatkom ugovora se moze utvrditi novi rok izvedbe
radova ili se moze utvrditi drugadije tehnicko rieSenje s novim rokom izvedbe radova ili se
ugovor moze raskinuti.

Cianak 7.

lzdavanje pojedinacnih EES, sklapanje ugovora o opskrbi i koristenju mreze, te prikfjusenje
gradevina pojedinih kupaca u zoni, izvest ¢e se sukladno dinamici placanja i izgradnje
utvrdenoj u prethodnim &lancima.

V. MEDUSOBNA PRAVA | OBVEZE

Clanak 8.

(1) Organizator posebne zone snosi troskove izgradnje elektroenergetskih objekata iz &l. 3.
st. 2. to€. &), b), ¢) i d) i €l 3. st. 4., a koje objekte ¢e izgraditi HEP-ODS kao investitor, a
sukladno dinamici uplata Organizatora posebne zone.

V. RASKID UGOVORA

Clanak 9.

(1) Ugovorne strane su suglasne da mogu u slu¢aju neizvréenja ugovornih obveza podnijeti
pisani podnesak za raskid ugovora uz otkazni rok od 30 dana.
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(2) Ugovorna strana koja pokrece postupak raskida, obvezuje se prije podnosenja pisanog
podneska za raskid ugovora dostavili pisanu opomeny drugoj ugovornel strani s dodatnim
rokom za ispunjenje obveze.

Clanak 10.

(1) U slucaju raskida ovoga ugovora, kao | kada kupac odustane od realizacije ovoga
ugovora, HEP-ODS ¢e izvriti povrat uplacenog iznosa naknade u roku 30 dana od dana
primitka pisanog zahtjeva bez obraduna kamata.

(2) U sluCaju da je HEP-ODS imao trosak s naslova izvrdenih radova i usfuga isti ¢e se pri
povratu odbiti od uplacenog iznosa.

Vi. ZAVRSNE ODREDBE

Clanak 11.
Ovaj ugovor sklapa se na odredeno vrijeme do isteka roka vazenja prethodne
elektroenergetske suglasnosti iz ¢lanka 1. ovog ugovora.

Clanak 12.

Ugovorne strane su suglasne da ¢e medusobne obveze koje nisu regulirane ovim Ugovorom
rjesavati sukladno vaZeéim Opéim uvjetima za opskrbu elektricnom energijom, Praviinikom o
naknadi za prikljuenje na elektroenergetsku mrezu i za povecanje prikljuéne snage, Tarifnim
sustavom za usluge elektroenergetskih djelatnosti koje se obavljaju kao javne usluge i
MreZnim pravilima elektroenergetskog sustava.

Clanak 13.
Ovaj ugovor stupa na snagu danom potpisa nazocnih ugovornih strana, odnosno kada HEP-
ODS primi ugovor potpisan od strane Organizatora posebne zone.

Clanak 14.

U slucaju spora nadlezan je stvarno nadlezni sud u Zadru.

Clanak 15.

Ovaj ugovor sastavljen je u 6 (Sest) istovjetnih primjeraka od kojih 2 (dva) zadrzava
Organizator posebne zone, a 4 (&etiri) HEP-ODS.

U Zadru, 15. prosinca 2011. godine

Za Za

HEP-Operator distribucijskog sustava Organizatora posebne zone
d.o.o.
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